ШКОЛСКЕ ВЕСТИ.

В. сл. Школски Савет држао је своје седнице 13. марта т. г. и том
приликом изабрао је за привременог епархијског школског референта за те-
мишварску и вршачку дијецезу досадањег професора мушке учитељске школе
у Пакрацу г. *Ђорђа Поповића*.

Учитељско друштво земунског котара држаће дана 6. (18.) маја
1899. учитељски састанак у 8 сати пре подне у просторијама ниже пучке
школе у Сурчину. Расправни ред је овај: 1. Предавање „Обични чесници“.
Предаје на позив председников ма који друштвени члан. 2. Председников по-
здрав. 3. Критика. 4. Оверовљење записника последње главне скупштине. 5.